
Contacto

Teléfono 944205141
Correo Electrónico concursos@bilbaotik.bilbao.eus

Dirección Postal

Paseo Campo Volantín, 1-bis
(48007) Bilbao España
ES213

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 202305080GB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2023
a las 09:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de BilbaoTIK, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.bilbao.eus/cimubisa
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9HY9IukJ1C8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de la suscripción de Certificados Digitales

Renovación de la suscripción de Certificados DigitalesDescripción 
Valor estimado del contrato 8.025 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.710,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.025 EUR.

Clasificación CPV
48217000 - Paquetes de software de proceso de transacciones.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Oficinas de BilbaoTIK
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

Dirección Postal

Paseo Campo Volantin, 1bis
(48007) Bilbao España
ES213

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://www.bilbao.eus/cimubisa
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9HY9IukJ1C8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Oficinas de BILBAOTIK
Subentidad Nacional Bizkaia
Código de Subentidad Territorial ES213

202305080GB: Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 29/05/2023 a las 09:00 horas
Sobre C criterios cuantificables por fórmula

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

Sistemas Informaticos Abiertos S.A.U.
NIF A82733262
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Ver resolución
Fecha del Acuerdo 31/05/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días siguientes a la notificación de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

202305080GB
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2023 a las 13:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo Proveedor único por razones de protección de derechos exclusivos

Descripción Proveedor único por razones de protección de derechos exclusivos

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Paseo Campo Volantín, 1 Bis, Bilbao
(48007) Bilbao España
ES213

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zMYE%2Bh%2B5TG8 l5NjlNci%2BtA%3D%3D

ID 0000011077012 |  2023-809714 | mar, 06 jun 2023 09:01:49:995 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
64031717705965152507083896925454053816 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zMYE%2Bh%2B5TG8l5NjlNci%2BtA%3D%3D

